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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ACEVEDO Y GOMEZ

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 115,458,919 10,184,409 125,643,328 665,796 89,264,770 36,378,558 0.53%

15933 933 115,458,919 10,184,409 125,643,328 665,796 89,264,770 36,378,558 0.53%

159331510 GUAYABAL 115,458,919 10,184,409 125,643,328 665,796 89,264,770 36,378,558 0.53%

159331510105001000396INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ACEVEDO Y GOMEZ115,458,919 10,184,409 125,643,328 665,796 89,264,770 36,378,558 0.53%

15933151010500100039601RECURSOS PROPIOS 9,852,000 3,189,757 13,041,757 663,396 5,705,058 7,336,699 5.09%

1593315101050010003960111020300205Intereses de mora rentas contractuales 100,000 100,000 4,000 4,000 96,000 4.00%

1593315101050010003960111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial600,000 600,000 43,800 238,300 361,700 7.30%

1593315101050010003960111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 4,056,000 4,056,000 230,328 950,093 3,105,907 5.68%

1593315101050010003960111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,000,000 5,000,000 385,000 1,320,000 3,680,000 7.70%

1593315101050010003960112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios96,000 96,000 268 908 95,092 0.28%

1593315101050010003960112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,189,757 3,189,757  3,189,757 0.00%

15933151010500100039601121301001Recuperaciones   2,000  (2,000)

15933151010500100039602TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD105,606,919 6,994,652 112,601,571 2,400 83,559,712 29,041,859 0.00%

15933151010500100039602110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 105,534,919 105,534,919  76,558,514 28,976,405 0.00%

1593315101050010003960212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad72,000 72,000 2,400 6,546 65,454 3.33%

1593315101050010003960212100200201Otros Recursos del Balance SGP  6,994,652 6,994,652  6,994,652 0.00%

15933151010500100039605DONACIONES    

1593315101050010003960512100200204Otros Recursos del Balance donaciones    
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